[image: image1.jpg]

  北京体育大学教务处

关于小学期面向相关学科院系开设
游泳必修课的通知

相关学科院系：

根据开课计划的安排，小学期将面向管理学院、运动人体科学学院、体育传媒系2006级学生开设游泳必修课程，现将有关问题说明如下：

1. 我们会将课程预置进入学生课表，学生直接进入课表查看即可，学生只可选择非冲突时间的任选课。
2. 各院系游泳课上课时间安排如下
	院系
	周一
	周二
	周三
	周四

	运动人体科学学院06
	9-10
	7-8
	9-10
	11-12

	体育传媒系06新闻1、2班
	1-2
	11-12
	1-2
	3-4

	体育传媒系06新闻3、4班
	3-4
	1-2
	3-4
	1-2

	管理学院06产业班
	7-8
	9-10
	7-8
	9-10

3. 因游泳教研室资源问题，游泳教研室的上课节次时间安排与我校原有节次安排有些不同。时间对应如下：

	节次
	时间

	1-2
	8：00—10：15

	3-4
	10：20—12：35

	7-8
	13：30—15：45

	9-10
	16：00—18：15

	11-12
	18：30—20：45

请各院系做好学生通知工作。
二〇〇九年五月二十七日